АддинI4стрАIп4я
муниципz[льного района

исаклинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023 г. J\Ъ б66
с. Исаклы

Об утверждении перечня нормативных
правовых актов или отдельных их частей,
содержащих обязательные требования,
соблюдение которых оценивается при
проведении муницип€шьного земельного контроля
в |раницах сельских поселений Большое Микушкино,
.Щва Ключа, Исаклыо Ключи, Мордово-Ишуткино,
Новое Ганькино, Новое Якушкино, Старое Вечканово
муниципЕIпьного района Исаклинский Самарской области

В соответствии с Федерalrьным законом от 3|.07.2020 г. ЛГs 248-ФЗ (О
государственном контроле (надзоре) и муниципЕLпьном контроле в Российской
Федерации>>, Федер€tльном законом от 31 .07.2020 г. Ns 247-ФЗ <Об обязательных
требованиях в Российской Федерации), Администрация муницип€[льного района
исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень нормативных правовых актов или отдельных их

частей, содержащих обязательные требования, соблюдение которьlх оценивается
при проведении муницип€Lпьного
поселений Большое Микушкино,

земельного контроля в

Два Ключа, Исаклы,
Новое Якушкино,

границах
Клю,lи,

сельских
Мордово-

вечкановоИшуткино, Новое Ганькино,
муницип€lльного района Исаклинский Самарской области, согласно приложению.

Старое

2. ,Щолжностным лицам, уполномоченным на осуществление
муницип€UIьного земельного контроля в границах сельских поселений Большое
Микушкино, .Щва Ключа, Исаклы, Ключи, Мордово-Ишуткино, Новое Ганькино,
Новое Якушкино, Старое Вечканово муницип€lльного района Исаклинский
Самарской области, обеспечить мониторинг и акту€rлизацию утвержденного
перечня на постоянной основе.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
муницип€lльного района Исаклинский Ns 56б от 11 .08.2022 года <Об утверждении
перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования,

соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при
осуществлении муницип€шьного земельного контроля надзора>).

4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном
саЙте Администрации муниципЕtльного района Исаклинский Самарской области
в р€вделе <<Контрольно-надзорнм деятельность).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаншI.
б. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

начальника отдела по контрольной деятельности Администрации
муницип€Lпьного района Исаклинский Самарской области Степрнову Н.А.эпр

И.о. Главы муницип€Lпьного

района Исаклинский А.П. Иванов

/

д
t9

ФF

q)
о
д

Ё Ё t,Е

ЁЁ ЕЁ,
rзýЕ.t
ЕЕ9ЕЕ

ЁýiЕ-D=t ф
-lj

бЁ ýкgц t , _ra)-**ýц д д ag\tn tr t- tr(n(ý сý .в ad

Б Б -i Ь Ь 8 ы-с.tоi***qбs!t

ЕЕЕЕЕЕЕЕ
ььý ьььý ý

-iчьоо
Чл
HL

ЕЕ
Бi)

l/)

цд
trýts
(.)

ý
цд
Lr
нзо

dolцхдд
F. tiсd (d
FrFоо

Е!

.ý!lYlýбU5
тЕЕЁ
ЕЕЁц
i; ЕЕЕЕrdý F

Ё EiH
ЁЁ; ЕБ 5 3ýоЁtrй
Е }аЕ
Е

ч|ф
Lr !idсЕ.)!J alзýьЁЧх
ýЕ
Ед*9а

,iФ
б (9)

_Ф)с)dýt-
=,фьtr)

cjýцФ(вý
ýЕýоFЕФЁЕrlс)
ЕЕьарч9 ЁЕ

c)l

Е ).

ý,Еý
ц!сх
БЧхýЕЕт
*Ф:l

Еg
_(rс)d,ý FjЁЁl

5 crlдl
Hl

,j olitrlБsIF-lФ6ýl
EEElaj Ё EIФ=ЕlтпФl
ёdijli g.чl
ltrб|

0.1t l

дlЕ :.

ý,Еý(1ý>
Ецх
ýЕЕд

gо)

Еg
.. (r) с)

dýtr

tr

ЕнФýц
ФбЁ!ýFЁоНtФ:ЕTnc)
н ц L]
ёE{ьlБ"9аl9 ЁЕl

c)l
д
д
Ф(dbEr
ýE
ф

E{

*Ф
чо
Ф

аý
ltF

БlФltrlФdl

БýlФ=l
Ё в.]E{gl
хыl
9Ё1

св
F
а_a

сЁ

л
t:
('
l
Еу
о)е
l

о:I
cl
д
о
ФЕ2
сЁliЁr

l

Фdо

Ео

ооо

rоg,O
9ёXcn
ýi *

.olZ
Е c..l

*с!оч
Ф la}
со c-l

юхоцý
Ф
lь-а.

!ý

dxо,;
RP
А

9m
,ýЕ
Б х3
Q Е*fi Е*

8з
F ctl

"
gý

ЕЕ.Ф ýоx=cn
йýь

-ol ц

цd;о:Ф
=6). ыо

L.*

8х9оýо
a{ !)ý

ýэа\о*х
п а.дЧЦФоц\оý. хЕ
БýЕ
E\Q ý
у9о-фз
.*ю о,Ё- >
дч (d:с-одл
Е.", h
вб Е
ii{* О

ё: ч

(no
8ь*=
=ЁФ
.ol F4,Н
.Е(

li о)оc.l х89о]одцtrБ0)оо
]

=i _l
c^l :l
цФl
oaI

0.)l

olEldlФФlHl)ý ol
Еыi \oliolalо-lc)lE{юl
Флl
vvl

.эl Е4ъ ol со $

Фц
Фч

tB 8
ýýЕEHt(
d i-.,l бФ hоо }<mю ý-
8-> Е
Ьвgg EL)
цнjtrой
Q(д Ё

ýкЕЕ
,ý Е }в:9цё
ýgн,;
х;f; ЕgВ g ý
чЁ ýs)ý О Hlý9хёý
н g?

ЕхЦйЁ
Е вf; Е
Ё Ф dЁ
RЕýя
Б Е.Е ё
ý Е h,E
ý ý(ý оtяЁэ
Е Е RЁхвоЕ
Ей:ý
лl:оы:Ц
ýЕ Е э
х ЁЕ
:л а
iлtsчЕ *ч*JEнý3
*F-a alt
-!оа(€нн*дýЕ
н l*цъ9 9х
нЕд

с)

ьоо

н
с)
(n

\о
о
)ý
очý (.)наFaб

Е.Е-,ьа€l
Е'ýе

Ёý Енх ., 9 c.rl

ý Ёýýlд9;dl-
Ё,аЕ|
с)л9

l-i очЕд
ý

ь:

о
9
l9(J
о
fr
2
о
trFо
Бq)
tr
сЁцо
оg
сл('

*Ё[1,
rзý а1ЕЕ9ЕЕ

ЁýiЕ,D=t-Дявii

Ф

ФF\оо
о

о
е

Ф

ФFюо
о

о
ф

Ф

Ф
дlO

о
trо
ф

а
Еý

Yti

ЕбаЕЕal -лtrьЕЕiЁяLlл
,! ь ýЁ*д 5 9лЕЕr!f ý F

Ё ЕiЕgЁ; Е

з Е эý

Е нtgЕ
Е
ý(

9lcoллЕй
дFqо
(Ё(d.Ёь:',E{ýь
Ё-ЕýдЁt+a .охgts

iiФБс)
Ф0)

"{,ýtЁ Jn Ф

ъ(v)
д

БsцcrHýý=ЕSliýо;ЕФЁЕтхс)
Ё(ijачч9 тЕ

9lфЁ9днtrо(i(dФ
>а5iF5ýьЁ,ЕýдЁЕ+aдiсБ

Eg
_с)с)
Е,ё Е

д

с)ýа
обr!
ЕЕЁо;ЕоЁЕтхс)
FаьБ.999 Ё,Е

9lф
!оАЕудFЕоd(t(Ё
чý>ýЧхýдЁЕraд
ýоh

:iФБ с,)

_(rс)g,Ё Е

д

с)ýц
Фбrl
ýЕЁ
Ф:Етхс)
ЁE{ьа9ч9 ЕБ

сý
I.q
cl

л
F
cn
l
дg
q)

Ф
l

св
до
0)Е2
l
сl!rЁr

= 5 ii)ý si)ý ei)ýSЁЕFЕпý9c-l Б ý i Е Ё о.9
,ý,ЕаЁЕЕ=,ýЕ Б а ыб

=
?

9 Е,х 3- й ýý

i Ен}",= Е*9эtr ^Ео.нg ý Е,ЕвЁ яЕ
,5о д 9 tr Ф

яl=ТýSхЕБ=35ёЁЕЕп: х !Еах

ЕВвB.*эЕЕ
й ýЕав Ё
8-g Ё Вs - Я

тяыýЕз"ЕЁю ts - зЕо 8 е 0 ýФчБа а
^ЕэiЕ'=;dЕýEq Е Б т Б х +Ёфс!а9Е9Б_!о-he.l g

=
а

=
trБ 9б4:+h>ьЕхdЁ сёt g 8 9 Её

lI dý, ý=lкЕ-Б8
,ýЁЕýЁý

Е е Е ý€ ý,
"пýОýбь ; ;, ]'Е *
9ЁЕбЕЕ*лFъJ

-. ts б j

ЕЁЕ$эчз Ё !j >Ё g л
ББ'хý, я

ýЕ*ЕЗgt
ýгЁБ Е Е ý
?,1ý ý,Е Ё ý*х Ё ij кЕvЕЕgRЕ
ЁЕF;$$Ё
Е* Е 5 }- ЕЁ с 8.g Рё ч

; йлБр8ot9osEP:od

Зssнфоо(nо-_ a.F
Еtr ýýхнýо
ЕЁý
ФS/Е

Е tЕ(dро
р. г а.,]

цФ,л х
Е5 вФYч
ф Е]9о. Зl
Ёý яl(.l ýl
Д* Ё]

.cI tr4ъ бl со

д

сt
q)

trо
l
св
tr()ь
хlдЕо
tоa,l

Е
l

Q)ко!
\о
о
е)
дl.9о
д
6)
tr
Gо
Е
\оо

lлl.
t
Ф
-,
уоц
Ф
л
до
tr
бlа
!

о
л
Е
lF
сЁ

Еео
t
Ф
л
!r
ll

t
д
t-
(ý
trо

lat
sO
fк!я
tri)

lФlоlЕltr
l()
l(n

х
д

с)

Ф
ý)

tr
с)
t,i
(d
ф

с'.)

о

ч

Ф
Ф
tо

\ооо

Ф ý jx ФЕЕЁББ4-а4r*ьч!д*ДЕ5;дд
ýЕЕББDЕ ь > >

нЁýggý,я g с)

ЁЕ Э
=

ý9Е9
ý Е Ёа,ýсоьн
:{ E{о

лА*!(вt( оо5ц оQýýчц(ý*НЕ
Ео л(в

н *Ё ЁЁ :f e.
Ф(dдI-

ЕЕхQ=
ФЁД(dф
у;цьUýý !+Д ф g ýlЕ{эF9t-н

igЁ Е iц

t(

Ф
Ф
с)
(d

о
(n
оl
N

.olz
со

о
с!
NqaьФOF о
tsЕЁ
о .,j_о*х
Е>
б.tс,) ;

\о
lxQЕg
aЕ .iдх
Еч
вэ
Фа

\п

Ф
2
Ф
д

\оо
2

Ф

Ф
(l)
trюо
a.о
о
д

Ф

Ф
дюо

о

о
Ф

+
5
F
Ф
t-о

9lфдоЕсдFtrоd(d(Ё
кýьýqrЕлЁЕ+rдýgБ

хФ

лс 9
9ё ý
Er с)д

Jo
Бsа

ФKtitý>=SaFý(оtЕФ=Еyi0)
ýЁЕЁв{i)арч9 ЕБ

9lцДлЕйдttrоýl(d(d
Е{ýь
ЕБх
ýЁ+a .а
хgа

зб

л999ё ýЁо
,-г о
dýtr-

ФбЁt

ЕЕЁо;ЕФ=:сEl0)
rrаёKijБ.9чtstrо

9lцдоЕчднtrо(d(d(c
ýý>
Еtrх!'oэн
iJ ,д
хgБ

Б9с)"
л999ЁЕ
Ь с.)д

с)ýчФ(бА
!z!tl
ФЁЕ
т=0)
JЦLёкijа9ч
tstrо

Ф ý jx ФЕ=ЁйБллаца*ъч:Д*дХэJi д
нЕь!lаЁgьаьц н Е >чФФсtоЕФой.,)
фtiF1ýодЕ\о t чэJQо:r*
=,ЕЕЕк э а.хЕ69зý(rьЁi{ E{о

ýЕ "8.gýнд(d"trý9 9
Ь лсjjФ ý dЁЕ>х

9н^*Ё
ВЕ*Е'9ЕЕýд-tsIх5UýэLiдцg9
ЁвЕЁýý
9 frg g g,g

хх
F9ёохс)
9RФ:^

ld с)

ЕхБ
х а.нЕ9 >

хЕ:o;tiЬЦgiч=

Еýх
ЕЕЕýцЁ
ЕФ>
>gý
_ ЁЁ
*mýЁ9хý*-
а.tr ýоtrБ

ý9лv.-ý
ЁJ*r

Л + *.! Ц
=9ФхзсdЕЕi}trЕiilфихФаirоr=

FЕе+Еý
гi] оF5-аЕ Вх ýюо9>*я

ц*lUýlrцд.
,о, ЕбоФ,ч,!Uлн
о.оi-ЁiЁ

ЕЕ ý 9 Е€ Н
iJЕол"Е
д,оr F Е Е)ý 9

Р7 s Е я Е в
Еоо ч Б i

=
Ё

ýý,ý ý Ё F 1ý

ЁЁ€ЁВЁ,*Ёd9РssЧ*Е
9,]F==ýЁЕ

ý*ýЕЕё€ЁJl Fю оо-о-б_оl; о о о о tr l-'tr

)ý цc.l фбQrо
йюýf,к^

Е ЕЕ ý ý
F=* _ ýýц Ё>а, 9 Е8ý ýЁ,е, ý=
- я -ва
Еь эfi
лF>аа. Ё ц5ý 9Е

_аýф'Е$ ýЕ
ЁR Ея
о- Kl \.}

=gE ý:яr' gх
ч,*F+а ь;-*
Ht-L: nýz ол Ф
х Екч 3*ЁФоU dl; a.c.l v о

I.+
о\
.olz
,j

lп

с!

Fа

Er

trо
trюо
о
Е
аа(ý E_i

Еj
-QФL) с)

У-
dц(nL

лдýчаЁ
FЕ Е,
cna\6ал.Ф
rllJ Н1
c\t ФёЕ
счцо5ý
Ев9- gý
ьхв
хЕпьцл€Y
ю х^

*L)ý gч
Е !1 цР ,ЁЧ5+ t v
Ё Ё я,ý
8ЕЕЕ*зхо,Ёiзý
Е t Бý(Y) tr O\J

t (п \о г*